
Année 1

COMPTE DE RESULTAT Team 1
Amortissement salle(s) de spectacle 60,000

Loyer annuel salle(s) de spectacle 72,000

Salaires enseignants stand-upers 220,000

Salaire staff administratif 160,000

Société prestataire ménage 30,000

Expertise comptable 6,000

Fournitures 3,000

Energie / eau 7,200

Internet / téléphone 2,400

Budget online 50,000

Budget offline 40,000

Intérêts des emprunts 30,000

Agios sur découverts 0

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES 680,600
Chiffre d'affaires 959,840

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS 959,840

RESULTAT 279,240
Base imposable (report des pertes éventuelles passées) 279,240

Impôt sur les sociétés 65,560

RESULTAT NET 213,680

TRESORERIE Team 1
Solde en banque initial 300 000 €
SORTIES >
Investissements 600 000 €

Loyer annuel 72 000 €

Salaires 380 000 €

Prestataires (expert comptable + ménage) 36 000 €

Fournitures 3 000 €

Energie / eau 7 200 €

Internet / téléphone 2 400 €

Budget online 50 000 €

Budget offline 40 000 €

Remboursement de l'emprunt 150 000 €

Agios sur découverts  0 €

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente  0 €

< ENTREES
Chiffre d'affaires 959 840 €

Nouvel emprunt 600 000 €

Produits exceptionnels

Solde en banque final 519 240 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 2
60,000

72,000

260,000

160,000

30,000

6,000

3,000

7,200

2,400

80,000

80,000

30,000

0

790,600
880,000

880,000

89,400
89,400

18,100

71,300

Team 2
300 000 €

600 000 €

72 000 €

420 000 €

36 000 €

3 000 €

7 200 €

2 400 €

80 000 €

80 000 €

330 000 €

 0 €

 0 €

880 000 €

600 000 €

149 400 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 3
60,000

72,000

160,000

160,000

30,000

6,000

3,000

7,200

2,400

20,000

22,000

30,000

0

572,600
1,072,000

1,072,000

499,400
499,400

120,600

378,800

Team 3
300 000 €

600 000 €

72 000 €

320 000 €

36 000 €

3 000 €

7 200 €

2 400 €

20 000 €

22 000 €

130 000 €

 0 €

 0 €

1072 000 €

600 000 €

759 400 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 4
60,000

72,000

180,000

160,000

30,000

6,000

3,000

7,200

2,400

40,000

40,000

30,000

0

630,600
880,000

880,000

249,400
249,400

58,100

191,300

Team 4
300 000 €

600 000 €

72 000 €

340 000 €

36 000 €

3 000 €

7 200 €

2 400 €

40 000 €

40 000 €

230 000 €

 0 €

 0 €

880 000 €

600 000 €

409 400 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 5
60,000

72,000

240,000

160,000

30,000

6,000

3,000

7,200

2,400

50,000

60,000

20,000

0

710,600
800,000

800,000

89,400
89,400

18,100

71,300

Team 5
300 000 €

600 000 €

72 000 €

400 000 €

36 000 €

3 000 €

7 200 €

2 400 €

50 000 €

60 000 €

120 000 €

 0 €

 0 €

800 000 €

400 000 €

149 400 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 6
120,000

144,000

300,000

160,000

60,000

6,000

6,000

14,400

4,800

80,000

120,000

15,000

0

1,030,200
1,680,000

1,680,000

649,800
649,800

158,200

491,600

Team 6
300 000 €

1200 000 €

144 000 €

460 000 €

66 000 €

6 000 €

14 400 €

4 800 €

80 000 €

120 000 €

115 000 €

 0 €

 0 €

1680 000 €

300 000 €

69 800 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 7
60,000

72,000

240,000

160,000

30,000

6,000

3,000

7,200

2,400

40,000

20,000

15,000

0

655,600
1,104,000

1,104,000

448,400
448,400

107,850

340,550

Team 7
300 000 €

600 000 €

72 000 €

400 000 €

36 000 €

3 000 €

7 200 €

2 400 €

40 000 €

20 000 €

315 000 €

 0 €

 0 €

1104 000 €

300 000 €

208 400 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 8
60,000

72,000

120,000

160,000

30,000

6,000

3,000

7,200

2,400

50,000

49,997

25,000

0

585,597
560,000

560,000

-25,597
-25,597

0

-25,597

Team 8
300 000 €

600 000 €

72 000 €

280 000 €

36 000 €

3 000 €

7 200 €

2 400 €

50 000 €

49 997 €

125 000 €

 0 €

 0 €

560 000 €

500 000 €

134 403 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 9
60,000

72,000

216,000

160,000

30,000

6,000

3,000

7,200

2,400

20,000

20,000

20,000

0

616,600
832,000

832,000

215,400
215,400

49,600

165,800

Team 9
300 000 €

600 000 €

72 000 €

376 000 €

36 000 €

3 000 €

7 200 €

2 400 €

20 000 €

20 000 €

86 667 €

 0 €

 0 €

832 000 €

400 000 €

308 733 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 10
60,000

72,000

240,000

160,000

30,000

6,000

3,000

7,200

2,400

30,000

20,000

17,000

0

647,600
920,000

920,000

272,400
272,400

63,850

208,550

Team 10
300 000 €

600 000 €

72 000 €

400 000 €

36 000 €

3 000 €

7 200 €

2 400 €

30 000 €

20 000 €

85 000 €

 0 €

 0 €

920 000 €

340 000 €

304 400 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 11
120,000

144,000

400,000

160,000

60,000

6,000

6,000

14,400

4,800

100,000

40,000

0

0

1,055,200
1,592,100

1,592,100

536,900
536,900

129,975

406,925

Team 11
300 000 €

1200 000 €

144 000 €

560 000 €

66 000 €

6 000 €

14 400 €

4 800 €

100 000 €

40 000 €

 0 €

 0 €

 0 €

1592 100 €

-243 100 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 12
240,000

288,000

960,000

160,000

120,000

6,000

12,000

28,800

9,600

99,990

100,000

0

0

2,024,390
2,093,000

2,093,000

68,610
68,610

12,903

55,708

Team 12
300 000 €

2400 000 €

288 000 €

1120 000 €

126 000 €

12 000 €

28 800 €

9 600 €

99 990 €

100 000 €

 0 €

 0 €

 0 €

2093 000 €

 0 €

-1791 390 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 13
60,000

72,000

160,000

160,000

30,000

6,000

3,000

7,200

2,400

110,000

80,000

30,000

0

720,600
520,000

520,000

-200,600
-200,600

0

-200,600

Team 13
300 000 €

600 000 €

72 000 €

320 000 €

36 000 €

3 000 €

7 200 €

2 400 €

110 000 €

80 000 €

130 000 €

 0 €

 0 €

520 000 €

600 000 €

59 400 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 14
60,000

72,000

90,000

160,000

30,000

6,000

3,000

7,200

2,400

50,000

50,000

22,500

0

553,100
264,000

264,000

-289,100
-289,100

0

-289,100

Team 14
300 000 €

600 000 €

72 000 €

250 000 €

36 000 €

3 000 €

7 200 €

2 400 €

50 000 €

50 000 €

97 500 €

 0 €

 0 €

264 000 €

450 000 €

-154 100 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 15
60,000

72,000

188,000

160,000

30,000

6,000

3,000

7,200

2,400

27,000

30,000

32,500

0

618,100
1,038,400

1,038,400

420,300
420,300

100,825

319,475

Team 15
300 000 €

600 000 €

72 000 €

348 000 €

36 000 €

3 000 €

7 200 €

2 400 €

27 000 €

30 000 €

140 833 €

 0 €

 0 €

1038 400 €

650 000 €

721 967 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 16
60,000

72,000

180,000

160,000

30,000

6,000

3,000

7,200

2,400

49,400

30,000

15,000

0

615,000
960,000

960,000

345,000
345,000

82,000

263,000

Team 16
300 000 €

600 000 €

72 000 €

340 000 €

36 000 €

3 000 €

7 200 €

2 400 €

49 400 €

30 000 €

115 000 €

 0 €

 0 €

960 000 €

300 000 €

305 000 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 17
60,000

72,000

165,000

160,000

30,000

6,000

3,000

7,200

2,400

30,000

20,000

0

0

555,600
720,000

720,000

164,400
164,400

36,850

127,550

Team 17
300 000 €

600 000 €

72 000 €

325 000 €

36 000 €

3 000 €

7 200 €

2 400 €

30 000 €

20 000 €

 0 €

 0 €

 0 €

720 000 €

 0 €

-75 600 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 18
120,000

144,000

220,000

160,000

60,000

6,000

6,000

14,400

4,800

60,000

40,000

20,000

0

855,200
800,000

800,000

-55,200
-55,200

0

-55,200

Team 18
300 000 €

1200 000 €

144 000 €

380 000 €

66 000 €

6 000 €

14 400 €

4 800 €

60 000 €

40 000 €

100 000 €

 0 €

 0 €

800 000 €

400 000 €

-515 200 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 19
180,000

216,000

540,000

160,000

90,000

6,000

9,000

21,600

7,200

30,000

20,000

15,000

0

1,294,800
1,760,000

1,760,000

465,200
465,200

112,050

353,150

Team 19
300 000 €

1800 000 €

216 000 €

700 000 €

96 000 €

9 000 €

21 600 €

7 200 €

30 000 €

20 000 €

115 000 €

 0 €

 0 €

1760 000 €

300 000 €

-654 800 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 20
60,000

72,000

200,000

160,000

30,000

6,000

3,000

7,200

2,400

70,000

35,000

15,000

0

660,600
800,000

800,000

139,400
139,400

30,600

108,800

Team 20
300 000 €

600 000 €

72 000 €

360 000 €

36 000 €

3 000 €

7 200 €

2 400 €

70 000 €

35 000 €

115 000 €

 0 €

 0 €

800 000 €

300 000 €

99 400 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 21
60,000

72,000

240,000

160,000

30,000

6,000

3,000

7,200

2,400

30,000

30,000

30,000

0

670,600
800,000

800,000

129,400
129,400

28,100

101,300

Team 21
300 000 €

600 000 €

72 000 €

400 000 €

36 000 €

3 000 €

7 200 €

2 400 €

30 000 €

30 000 €

150 000 €

 0 €

 0 €

800 000 €

600 000 €

369 400 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 22
120,000

144,000

180,000

160,000

60,000

6,000

6,000

14,400

4,800

80,000

40,000

15,000

0

830,200
648,000

648,000

-182,200
-182,200

0

-182,200

Team 22
300 000 €

1200 000 €

144 000 €

340 000 €

66 000 €

6 000 €

14 400 €

4 800 €

80 000 €

40 000 €

65 000 €

 0 €

 0 €

648 000 €

300 000 €

-712 200 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 23
60,000

72,000

160,000

160,000

30,000

6,000

3,000

7,200

2,400

20,000

50,000

15,000

0

585,600
800,000

800,000

214,400
214,400

49,350

165,050

Team 23
300 000 €

600 000 €

72 000 €

320 000 €

36 000 €

3 000 €

7 200 €

2 400 €

20 000 €

50 000 €

75 000 €

 0 €

 0 €

800 000 €

300 000 €

214 400 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 24
120,000

144,000

420,000

160,000

60,000

6,000

6,000

14,400

4,800

60,000

100,000

10,000

0

1,105,200
1,260,000

1,260,000

154,800
154,800

34,450

120,350

Team 24
300 000 €

1200 000 €

144 000 €

580 000 €

66 000 €

6 000 €

14 400 €

4 800 €

60 000 €

100 000 €

210 000 €

 0 €

 0 €

1260 000 €

200 000 €

-625 200 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 25
60,000

72,000

288,000

160,000

30,000

6,000

3,000

7,200

2,400

200,000

20,000

15,000

0

863,600
720,000

720,000

-143,600
-143,600

0

-143,600

Team 25
300 000 €

600 000 €

72 000 €

448 000 €

36 000 €

3 000 €

7 200 €

2 400 €

200 000 €

20 000 €

165 000 €

 0 €

 0 €

720 000 €

300 000 €

-233 600 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 26
60,000

72,000

230,400

160,000

30,000

6,000

3,000

7,200

2,400

45,000

25,000

17,500

0

658,500
1,040,000

1,040,000

381,500
381,500

91,125

290,375

Team 26
300 000 €

600 000 €

72 000 €

390 400 €

36 000 €

3 000 €

7 200 €

2 400 €

45 000 €

25 000 €

75 833 €

 0 €

 0 €

1040 000 €

350 000 €

433 167 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 27
120,000

144,000

360,000

160,000

60,000

6,000

6,000

14,400

4,800

30,000

30,000

21,250

0

956,450
1,200,000

1,200,000

243,550
243,550

56,638

186,913

Team 27
300 000 €

1200 000 €

144 000 €

520 000 €

66 000 €

6 000 €

14 400 €

4 800 €

30 000 €

30 000 €

106 250 €

 0 €

 0 €

1200 000 €

425 000 €

-196 450 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 28
120,000

144,000

240,000

160,000

60,000

6,000

6,000

14,400

4,800

40,000

20,000

30,000

0

845,200
1,680,000

1,680,000

834,800
834,800

204,450

630,350

Team 28
300 000 €

1200 000 €

144 000 €

400 000 €

66 000 €

6 000 €

14 400 €

4 800 €

40 000 €

20 000 €

130 000 €

 0 €

 0 €

1680 000 €

600 000 €

554 800 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 29
60,000

72,000

180,000

160,000

30,000

6,000

3,000

7,200

2,400

300,000

300,000

20,000

0

1,140,600
588,000

588,000

-552,600
-552,600

0

-552,600

Team 29
300 000 €

600 000 €

72 000 €

340 000 €

36 000 €

3 000 €

7 200 €

2 400 €

300 000 €

300 000 €

86 667 €

 0 €

 0 €

588 000 €

400 000 €

-459 267 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 30
120,000

144,000

390,000

160,000

60,000

6,000

6,000

14,400

4,800

200,000

100,000

30,000

0

1,235,200
1,680,000

1,680,000

444,800
444,800

106,950

337,850

Team 30
300 000 €

1200 000 €

144 000 €

550 000 €

66 000 €

6 000 €

14 400 €

4 800 €

200 000 €

100 000 €

130 000 €

 0 €

 0 €

1680 000 €

600 000 €

164 800 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 31
60,000

72,000

160,000

160,000

30,000

6,000

3,000

7,200

2,400

30,000

20,000

0

0

550,600
1,088,000

1,088,000

537,400
537,400

130,100

407,300

Team 31
300 000 €

600 000 €

72 000 €

320 000 €

36 000 €

3 000 €

7 200 €

2 400 €

30 000 €

20 000 €

 0 €

 0 €

 0 €

1088 000 €

 0 €

297 400 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 32
120,000

144,000

400,000

160,000

60,000

6,000

6,000

14,400

4,800

40,000

20,000

30,000

0

1,005,200
2,080,000

2,080,000

1,074,800
1,074,800

264,450

810,350

Team 32
300 000 €

1200 000 €

144 000 €

560 000 €

66 000 €

6 000 €

14 400 €

4 800 €

40 000 €

20 000 €

130 000 €

 0 €

 0 €

2080 000 €

600 000 €

794 800 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 33
60,000

72,000

157,500

160,000

30,000

6,000

3,000

7,200

2,400

150,000

50,000

30,000

0

728,100
570,000

570,000

-158,100
-158,100

0

-158,100

Team 33
300 000 €

600 000 €

72 000 €

317 500 €

36 000 €

3 000 €

7 200 €

2 400 €

150 000 €

50 000 €

150 000 €

 0 €

 0 €

570 000 €

600 000 €

81 900 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 34
60,000

72,000

200,000

160,000

30,000

6,000

3,000

7,200

2,400

100,000

50,000

12,500

0

703,100
928,000

928,000

224,900
224,900

51,975

172,925

Team 34
300 000 €

600 000 €

72 000 €

360 000 €

36 000 €

3 000 €

7 200 €

2 400 €

100 000 €

50 000 €

62 500 €

 0 €

 0 €

928 000 €

250 000 €

184 900 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 35
120,000

144,000

480,000

160,000

60,000

6,000

6,000

14,400

4,800

75,000

75,000

10,000

0

1,155,200
1,920,000

1,920,000

764,800
764,800

186,950

577,850

Team 35
300 000 €

1200 000 €

144 000 €

640 000 €

66 000 €

6 000 €

14 400 €

4 800 €

75 000 €

75 000 €

60 000 €

 0 €

 0 €

1920 000 €

200 000 €

134 800 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 36
60,000

72,000

200,000

160,000

30,000

6,000

3,000

7,200

2,400

30,503

20,000

15,000

0

606,103
1,040,000

1,040,000

433,897
433,897

104,224

329,673

Team 36
300 000 €

600 000 €

72 000 €

360 000 €

36 000 €

3 000 €

7 200 €

2 400 €

30 503 €

20 000 €

65 000 €

 0 €

 0 €

1040 000 €

300 000 €

443 897 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 37
60,000

72,000

160,000

160,000

30,000

6,000

3,000

7,200

2,400

300,000

60,000

10,000

0

870,600
1,008,000

1,008,000

137,400
137,400

30,100

107,300

Team 37
300 000 €

600 000 €

72 000 €

320 000 €

36 000 €

3 000 €

7 200 €

2 400 €

300 000 €

60 000 €

76 667 €

 0 €

 0 €

1008 000 €

200 000 €

30 733 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 38
60,000

72,000

120,000

160,000

30,000

6,000

3,000

7,200

2,400

25,000

20,000

30,000

0

535,600
600,000

600,000

64,400
64,400

11,850

52,550

Team 38
300 000 €

600 000 €

72 000 €

280 000 €

36 000 €

3 000 €

7 200 €

2 400 €

25 000 €

20 000 €

150 000 €

 0 €

 0 €

600 000 €

600 000 €

304 400 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 39
60,000

72,000

240,000

160,000

30,000

6,000

3,000

7,200

2,400

100,000

50,000

30,000

0

760,600
1,040,000

1,040,000

279,400
279,400

65,600

213,800

Team 39
300 000 €

600 000 €

72 000 €

400 000 €

36 000 €

3 000 €

7 200 €

2 400 €

100 000 €

50 000 €

180 000 €

 0 €

 0 €

1040 000 €

600 000 €

489 400 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 40
60,000

72,000

180,000

160,000

30,000

6,000

3,000

7,200

2,400

20,000

20,000

30,000

0

590,600
1,103,840

1,103,840

513,240
513,240

124,060

389,180

Team 40
300 000 €

600 000 €

72 000 €

340 000 €

36 000 €

3 000 €

7 200 €

2 400 €

20 000 €

20 000 €

130 000 €

 0 €

 0 €

1103 840 €

600 000 €

773 240 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 41
120,000

144,000

320,000

160,000

60,000

6,000

6,000

14,400

4,800

50,000

50,000

0

0

935,200
2,080,000

2,080,000

1,144,800
1,144,800

281,950

862,850

Team 41
300 000 €

1200 000 €

144 000 €

480 000 €

66 000 €

6 000 €

14 400 €

4 800 €

50 000 €

50 000 €

 0 €

 0 €

 0 €

2080 000 €

 0 €

364 800 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 42
60,000

72,000

150,000

160,000

30,000

6,000

3,000

7,200

2,400

27,500

27,500

0

0

545,600
720,000

720,000

174,400
174,400

39,350

135,050

Team 42
300 000 €

600 000 €

72 000 €

310 000 €

36 000 €

3 000 €

7 200 €

2 400 €

27 500 €

27 500 €

 0 €

 0 €

 0 €

720 000 €

 0 €

-65 600 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 43
60,000

72,000

240,000

160,000

30,000

6,000

3,000

7,200

2,400

60,000

60,000

15,000

0

715,600
800,000

800,000

84,400
84,400

16,850

67,550

Team 43
300 000 €

600 000 €

72 000 €

400 000 €

36 000 €

3 000 €

7 200 €

2 400 €

60 000 €

60 000 €

75 000 €

 0 €

 0 €

800 000 €

300 000 €

84 400 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 44
60,000

72,000

160,000

160,000

30,000

6,000

3,000

7,200

2,400

50,000

50,000

25,000

0

625,600
1,120,000

1,120,000

494,400
494,400

119,350

375,050

Team 44
300 000 €

600 000 €

72 000 €

320 000 €

36 000 €

3 000 €

7 200 €

2 400 €

50 000 €

50 000 €

108 333 €

 0 €

 0 €

1120 000 €

500 000 €

671 067 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 45
60,000

72,000

200,000

160,000

30,000

6,000

3,000

7,200

2,400

120,000

80,000

17,500

0

758,100
880,000

880,000

121,900
121,900

26,225

95,675

Team 45
300 000 €

600 000 €

72 000 €

360 000 €

36 000 €

3 000 €

7 200 €

2 400 €

120 000 €

80 000 €

87 500 €

 0 €

 0 €

880 000 €

350 000 €

161 900 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 46
60,000

72,000

200,000

160,000

30,000

6,000

3,000

7,200

2,400

110,000

50,000

30,000

0

730,600
1,040,000

1,040,000

309,400
309,400

73,100

236,300

Team 46
300 000 €

600 000 €

72 000 €

360 000 €

36 000 €

3 000 €

7 200 €

2 400 €

110 000 €

50 000 €

130 000 €

 0 €

 0 €

1040 000 €

600 000 €

569 400 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 47
60,000

72,000

165,000

160,000

30,000

6,000

3,000

7,200

2,400

30,000

20,000

5,000

0

560,600
780,000

780,000

219,400
219,400

50,600

168,800

Team 47
300 000 €

600 000 €

72 000 €

325 000 €

36 000 €

3 000 €

7 200 €

2 400 €

30 000 €

20 000 €

105 000 €

 0 €

 0 €

780 000 €

100 000 €

-20 600 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 48
60,000

72,000

240,000

160,000

30,000

6,000

3,000

7,200

2,400

100,000

100,000

0

0

780,600
1,120,000

1,120,000

339,400
339,400

80,600

258,800

Team 48
300 000 €

600 000 €

72 000 €

400 000 €

36 000 €

3 000 €

7 200 €

2 400 €

100 000 €

100 000 €

 0 €

 0 €

 0 €

1120 000 €

 0 €

99 400 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 49
120,000

144,000

480,000

160,000

60,000

6,000

6,000

14,400

4,800

80,000

20,000

30,000

0

1,125,200
1,920,000

1,920,000

794,800
794,800

194,450

600,350

Team 49
300 000 €

1200 000 €

144 000 €

640 000 €

66 000 €

6 000 €

14 400 €

4 800 €

80 000 €

20 000 €

230 000 €

 0 €

 0 €

1920 000 €

600 000 €

414 800 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 50
60,000

72,000

180,000

160,000

30,000

6,000

3,000

7,200

2,400

75,000

75,000

15,000

0

685,600
558,000

558,000

-127,600
-127,600

0

-127,600

Team 50
300 000 €

600 000 €

72 000 €

340 000 €

36 000 €

3 000 €

7 200 €

2 400 €

75 000 €

75 000 €

65 000 €

 0 €

 0 €

558 000 €

300 000 €

-117 600 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 51
240,000

288,000

1,040,000

160,000

120,000

6,000

12,000

28,800

9,600

20,000

30,000

25,000

0

1,979,400
2,080,000

2,080,000

100,600
100,600

20,900

79,700

Team 51
300 000 €

2400 000 €

288 000 €

1200 000 €

126 000 €

12 000 €

28 800 €

9 600 €

20 000 €

30 000 €

108 333 €

 0 €

 0 €

2080 000 €

500 000 €

-1342 733 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 52
60,000

72,000

210,000

160,000

30,000

6,000

3,000

7,200

2,400

20,000

30,000

20,000

0

620,600
720,000

720,000

99,400
99,400

20,600

78,800

Team 52
300 000 €

600 000 €

72 000 €

370 000 €

36 000 €

3 000 €

7 200 €

2 400 €

20 000 €

30 000 €

120 000 €

 0 €

 0 €

720 000 €

400 000 €

159 400 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 53
60,000

72,000

140,000

160,000

30,000

6,000

3,000

7,200

2,400

150,000

30,000

15,000

0

675,600
360,000

360,000

-315,600
-315,600

0

-315,600

Team 53
300 000 €

600 000 €

72 000 €

300 000 €

36 000 €

3 000 €

7 200 €

2 400 €

150 000 €

30 000 €

115 000 €

 0 €

 0 €

360 000 €

300 000 €

-355 600 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 54
60,000

72,000

200,000

160,000

30,000

6,000

3,000

7,200

2,400

35,000

22,000

0

0

597,600
960,000

960,000

362,400
362,400

86,350

276,050

Team 54
300 000 €

600 000 €

72 000 €

360 000 €

36 000 €

3 000 €

7 200 €

2 400 €

35 000 €

22 000 €

 0 €

 0 €

 0 €

960 000 €

 0 €

122 400 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 55
120,000

144,000

220,000

160,000

60,000

6,000

6,000

14,400

4,800

80,000

40,000

6,000

0

861,200
520,000

520,000

-341,200
-341,200

0

-341,200

Team 55
300 000 €

1200 000 €

144 000 €

380 000 €

66 000 €

6 000 €

14 400 €

4 800 €

80 000 €

40 000 €

30 000 €

 0 €

 0 €

520 000 €

120 000 €

-1025 200 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 56
60,000

72,000

100,000

160,000

30,000

6,000

3,000

7,200

2,400

20,000

50,000

25,000

0

535,600
440,000

440,000

-95,600
-95,600

0

-95,600

Team 56
300 000 €

600 000 €

72 000 €

260 000 €

36 000 €

3 000 €

7 200 €

2 400 €

20 000 €

50 000 €

108 333 €

 0 €

 0 €

440 000 €

500 000 €

81 067 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 57
60,000

72,000

240,000

160,000

30,000

6,000

3,000

7,200

2,400

20,000

70,000

15,000

0

685,600
800,000

800,000

114,400
114,400

24,350

90,050

Team 57
300 000 €

600 000 €

72 000 €

400 000 €

36 000 €

3 000 €

7 200 €

2 400 €

20 000 €

70 000 €

115 000 €

 0 €

 0 €

800 000 €

300 000 €

74 400 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 58
60,000

72,000

120,003

160,000

30,000

6,000

3,000

7,200

2,400

20,000

20,000

30,000

0

530,603
600,000

600,000

69,397
69,397

13,099

56,298

Team 58
300 000 €

600 000 €

72 000 €

280 003 €

36 000 €

3 000 €

7 200 €

2 400 €

20 000 €

20 000 €

180 000 €

 0 €

 0 €

600 000 €

600 000 €

279 397 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 59
60,000

72,000

80,000

160,000

30,000

6,000

3,000

7,200

2,400

50,000

20,000

0

0

490,600
320,000

320,000

-170,600
-170,600

0

-170,600

Team 59
300 000 €

600 000 €

72 000 €

240 000 €

36 000 €

3 000 €

7 200 €

2 400 €

50 000 €

20 000 €

 0 €

 0 €

 0 €

320 000 €

-410 600 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 60
60,000

72,000

320,000

160,000

30,000

6,000

3,000

7,200

2,400

100,000

50,000

5,000

0

815,600
1,072,000

1,072,000

256,400
256,400

59,850

196,550

Team 60
300 000 €

600 000 €

72 000 €

480 000 €

36 000 €

3 000 €

7 200 €

2 400 €

100 000 €

50 000 €

25 000 €

 0 €

 0 €

1072 000 €

100 000 €

96 400 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 61
60,000

72,000

188,000

160,000

30,000

6,000

3,000

7,200

2,400

25,000

40,000

15,000

0

608,600
560,000

560,000

-48,600
-48,600

0

-48,600

Team 61
300 000 €

600 000 €

72 000 €

348 000 €

36 000 €

3 000 €

7 200 €

2 400 €

25 000 €

40 000 €

115 000 €

 0 €

 0 €

560 000 €

300 000 €

-88 600 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 62
60,000

72,000

120,000

160,000

30,000

6,000

3,000

7,200

2,400

30,000

50,000

15,000

0

555,600
160,000

160,000

-395,600
-395,600

0

-395,600

Team 62
300 000 €

600 000 €

72 000 €

280 000 €

36 000 €

3 000 €

7 200 €

2 400 €

30 000 €

50 000 €

90 000 €

 0 €

 0 €

160 000 €

300 000 €

-410 600 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 63
60,000

72,000

220,000

160,000

30,000

6,000

3,000

7,200

2,400

52,000

28,000

30,000

0

670,600
928,000

928,000

257,400
257,400

60,100

197,300

Team 63
300 000 €

600 000 €

72 000 €

380 000 €

36 000 €

3 000 €

7 200 €

2 400 €

52 000 €

28 000 €

130 000 €

 0 €

 0 €

928 000 €

600 000 €

517 400 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 64
60,000

72,000

120,000

160,000

30,000

6,000

3,000

7,200

2,400

20,000

100,000

11,250

0

591,850
600,000

600,000

8,150
8,150

1,223

6,928

Team 64
300 000 €

600 000 €

72 000 €

280 000 €

36 000 €

3 000 €

7 200 €

2 400 €

20 000 €

100 000 €

56 250 €

 0 €

 0 €

600 000 €

225 000 €

-51 850 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 65
60,000

72,000

320,000

160,000

30,000

6,000

3,000

7,200

2,400

28,000

20,000

15,000

0

723,600
1,000,000

1,000,000

276,400
276,400

64,850

211,550

Team 65
300 000 €

600 000 €

72 000 €

480 000 €

36 000 €

3 000 €

7 200 €

2 400 €

28 000 €

20 000 €

115 000 €

 0 €

 0 €

1000 000 €

300 000 €

236 400 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 66
60,000

72,000

200,000

160,000

30,000

6,000

3,000

7,200

2,400

75,000

25,000

15,000

0

655,600
800,000

800,000

144,400
144,400

31,850

112,550

Team 66
300 000 €

600 000 €

72 000 €

360 000 €

36 000 €

3 000 €

7 200 €

2 400 €

75 000 €

25 000 €

315 000 €

 0 €

 0 €

800 000 €

300 000 €

-95 600 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 67
60,000

72,000

240,000

160,000

30,000

6,000

3,000

7,200

2,400

112,500

37,500

20,000

0

750,600
1,120,000

1,120,000

369,400
369,400

88,100

281,300

Team 67
300 000 €

600 000 €

72 000 €

400 000 €

36 000 €

3 000 €

7 200 €

2 400 €

112 500 €

37 500 €

100 000 €

 0 €

 0 €

1120 000 €

400 000 €

449 400 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 68
60,000

72,000

100,000

160,000

30,000

6,000

3,000

7,200

2,400

40,000

30,000

2,750

0

513,350
471,920

471,920

-41,430
-41,430

0

-41,430

Team 68
300 000 €

600 000 €

72 000 €

260 000 €

36 000 €

3 000 €

7 200 €

2 400 €

40 000 €

30 000 €

13 750 €

 0 €

 0 €

471 920 €

55 000 €

-237 430 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 69
60,000

72,000

160,000

160,000

30,000

6,000

3,000

7,200

2,400

25,000

25,000

0

0

550,600
1,040,000

1,040,000

489,400
489,400

118,100

371,300

Team 69
300 000 €

600 000 €

72 000 €

320 000 €

36 000 €

3 000 €

7 200 €

2 400 €

25 000 €

25 000 €

 0 €

 0 €

 0 €

1040 000 €

 0 €

249 400 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 70
60,000

72,000

120,000

160,000

30,000

6,000

3,000

7,200

2,400

20,000

20,000

15,000

0

515,600
400,000

400,000

-115,600
-115,600

0

-115,600

Team 70
300 000 €

600 000 €

72 000 €

280 000 €

36 000 €

3 000 €

7 200 €

2 400 €

20 000 €

20 000 €

90 000 €

 0 €

 0 €

400 000 €

300 000 €

-130 600 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 71
120,000

144,000

300,000

160,000

60,000

6,000

6,000

14,400

4,800

30,000

30,000

30,000

0

905,200
1,680,000

1,680,000

774,800
774,800

189,450

585,350

Team 71
300 000 €

1200 000 €

144 000 €

460 000 €

66 000 €

6 000 €

14 400 €

4 800 €

30 000 €

30 000 €

130 000 €

 0 €

 0 €

1680 000 €

600 000 €

494 800 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 72
60,000

72,000

160,000

160,000

30,000

6,000

3,000

7,200

2,400

80,000

20,000

10,000

0

610,600
928,000

928,000

317,400
317,400

75,100

242,300

Team 72
300 000 €

600 000 €

72 000 €

320 000 €

36 000 €

3 000 €

7 200 €

2 400 €

80 000 €

20 000 €

50 000 €

 0 €

 0 €

928 000 €

200 000 €

237 400 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 73
60,000

72,000

120,000

160,000

30,000

6,000

3,000

7,200

2,400

80,000

20,000

5,000

0

565,600
560,000

560,000

-5,600
-5,600

0

-5,600

Team 73
300 000 €

600 000 €

72 000 €

280 000 €

36 000 €

3 000 €

7 200 €

2 400 €

80 000 €

20 000 €

105 000 €

 0 €

 0 €

560 000 €

100 000 €

-245 600 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 74
60,000

72,000

60,000

160,000

30,000

6,000

3,000

7,200

2,400

20,000

20,000

0

0

440,600
240,000

240,000

-200,600
-200,600

0

-200,600

Team 74
300 000 €

600 000 €

72 000 €

220 000 €

36 000 €

3 000 €

7 200 €

2 400 €

20 000 €

20 000 €

 0 €

 0 €

 0 €

240 000 €

-440 600 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 75
60,000

72,000

160,000

160,000

30,000

6,000

3,000

7,200

2,400

20,000

50,000

30,000

0

600,600
800,000

800,000

199,400
199,400

45,600

153,800

Team 75
300 000 €

600 000 €

72 000 €

320 000 €

36 000 €

3 000 €

7 200 €

2 400 €

20 000 €

50 000 €

330 000 €

 0 €

 0 €

800 000 €

600 000 €

259 400 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 76
60,000

72,000

160,000

160,000

30,000

6,000

3,000

7,200

2,400

30,000

30,000

12,500

0

573,100
960,000

960,000

386,900
386,900

92,475

294,425

Team 76
300 000 €

600 000 €

72 000 €

320 000 €

36 000 €

3 000 €

7 200 €

2 400 €

30 000 €

30 000 €

137 500 €

 0 €

 0 €

960 000 €

250 000 €

271 900 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 77
60,000

72,000

160,000

160,000

30,000

6,000

3,000

7,200

2,400

25,000

25,000

15,000

0

565,600
1,120,000

1,120,000

554,400
554,400

134,350

420,050

Team 77
300 000 €

600 000 €

72 000 €

320 000 €

36 000 €

3 000 €

7 200 €

2 400 €

25 000 €

25 000 €

75 000 €

 0 €

 0 €

1120 000 €

300 000 €

554 400 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 78
60,000

72,000

192,000

160,000

30,000

6,000

3,000

7,200

2,400

100,000

50,000

20,000

0

702,600
1,040,000

1,040,000

337,400
337,400

80,100

257,300

Team 78
300 000 €

600 000 €

72 000 €

352 000 €

36 000 €

3 000 €

7 200 €

2 400 €

100 000 €

50 000 €

86 667 €

 0 €

 0 €

1040 000 €

400 000 €

430 733 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 79
60,000

72,000

55,000

160,000

30,000

6,000

3,000

7,200

2,400

25,000

20,000

1,125

0

441,725
219,600

219,600

-222,125
-222,125

0

-222,125

Team 79
300 000 €

600 000 €

72 000 €

215 000 €

36 000 €

3 000 €

7 200 €

2 400 €

25 000 €

20 000 €

12 375 €

 0 €

 0 €

219 600 €

22 500 €

-450 875 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 80
60,000

72,000

160,000

160,000

30,000

6,000

3,000

7,200

2,400

160,000

100,000

20,000

0

780,600
1,120,000

1,120,000

339,400
339,400

80,600

258,800

Team 80
300 000 €

600 000 €

72 000 €

320 000 €

36 000 €

3 000 €

7 200 €

2 400 €

160 000 €

100 000 €

86 667 €

 0 €

 0 €

1120 000 €

400 000 €

432 733 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 81
60,000

72,000

200,000

160,000

30,000

6,000

3,000

7,200

2,400

61,400

20,000

30,000

0

652,000
1,040,000

1,040,000

388,000
388,000

92,750

295,250

Team 81
300 000 €

600 000 €

72 000 €

360 000 €

36 000 €

3 000 €

7 200 €

2 400 €

61 400 €

20 000 €

230 000 €

 0 €

 0 €

1040 000 €

600 000 €

548 000 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 82
60,000

72,000

80,000

160,000

30,000

6,000

3,000

7,200

2,400

20,000

20,000

0

0

460,600
376,000

376,000

-84,600
-84,600

0

-84,600

Team 82
300 000 €

600 000 €

72 000 €

240 000 €

36 000 €

3 000 €

7 200 €

2 400 €

20 000 €

20 000 €

 0 €

 0 €

 0 €

376 000 €

 0 €

-324 600 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 83
120,000

144,000

360,000

160,000

60,000

6,000

6,000

14,400

4,800

25,000

40,000

15,000

0

955,200
2,080,000

2,080,000

1,124,800
1,124,800

276,950

847,850

Team 83
300 000 €

1200 000 €

144 000 €

520 000 €

66 000 €

6 000 €

14 400 €

4 800 €

25 000 €

40 000 €

65 000 €

 0 €

 0 €

2080 000 €

300 000 €

594 800 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 84
60,000

72,000

200,000

160,000

30,000

6,000

3,000

7,200

2,400

50,000

50,000

750

0

641,350
1,040,000

1,040,000

398,650
398,650

95,413

303,238

Team 84
300 000 €

600 000 €

72 000 €

360 000 €

36 000 €

3 000 €

7 200 €

2 400 €

50 000 €

50 000 €

4 500 €

 0 €

 0 €

1040 000 €

15 000 €

169 900 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 85
60,000

72,000

150,000

160,000

30,000

6,000

3,000

7,200

2,400

50,000

30,000

0

0

570,600
204,000

204,000

-366,600
-366,600

0

-366,600

Team 85
300 000 €

600 000 €

72 000 €

310 000 €

36 000 €

3 000 €

7 200 €

2 400 €

50 000 €

30 000 €

 0 €

 0 €

 0 €

204 000 €

 0 €

-606 600 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 86
60,000

72,000

200,000

160,000

30,000

6,000

3,000

7,200

2,400

50,000

30,000

15,000

0

635,600
768,000

768,000

132,400
132,400

28,850

103,550

Team 86
300 000 €

600 000 €

72 000 €

360 000 €

36 000 €

3 000 €

7 200 €

2 400 €

50 000 €

30 000 €

90 000 €

 0 €

 0 €

768 000 €

300 000 €

117 400 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 87
60,000

72,000

240,000

160,000

30,000

6,000

3,000

7,200

2,400

50,000

34,000

17,500

0

682,100
880,000

880,000

197,900
197,900

45,225

152,675

Team 87
300 000 €

600 000 €

72 000 €

400 000 €

36 000 €

3 000 €

7 200 €

2 400 €

50 000 €

34 000 €

87 500 €

 0 €

 0 €

880 000 €

350 000 €

237 900 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 88
60,000

72,000

220,000

160,000

30,000

6,000

3,000

7,200

2,400

40,000

20,000

30,000

0

650,600
1,104,000

1,104,000

453,400
453,400

109,100

344,300

Team 88
300 000 €

600 000 €

72 000 €

380 000 €

36 000 €

3 000 €

7 200 €

2 400 €

40 000 €

20 000 €

130 000 €

 0 €

 0 €

1104 000 €

600 000 €

713 400 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 89
120,000

144,000

400,000

160,000

60,000

6,000

6,000

14,400

4,800

200,000

50,000

0

0

1,165,200
1,919,680

1,919,680

754,480
754,480

184,370

570,110

Team 89
300 000 €

1200 000 €

144 000 €

560 000 €

66 000 €

6 000 €

14 400 €

4 800 €

200 000 €

50 000 €

 0 €

 0 €

 0 €

1919 680 €

-25 520 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 90
120,000

144,000

400,000

160,000

60,000

6,000

6,000

14,400

4,800

150,000

150,000

3,750

0

1,218,950
1,440,000

1,440,000

221,050
221,050

51,013

170,038

Team 90
300 000 €

1200 000 €

144 000 €

560 000 €

66 000 €

6 000 €

14 400 €

4 800 €

150 000 €

150 000 €

41 250 €

 0 €

 0 €

1440 000 €

75 000 €

-521 450 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 91
60,000

72,000

168,000

160,000

30,000

6,000

3,000

7,200

2,400

50,000

70,000

15,000

0

643,600
800,000

800,000

156,400
156,400

34,850

121,550

Team 91
300 000 €

600 000 €

72 000 €

328 000 €

36 000 €

3 000 €

7 200 €

2 400 €

50 000 €

70 000 €

65 000 €

 0 €

 0 €

800 000 €

300 000 €

166 400 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 92
60,000

72,000

120,000

160,000

30,000

6,000

3,000

7,200

2,400

90,000

60,000

25,000

0

635,600
240,000

240,000

-395,600
-395,600

0

-395,600

Team 92
300 000 €

600 000 €

72 000 €

280 000 €

36 000 €

3 000 €

7 200 €

2 400 €

90 000 €

60 000 €

108 333 €

 0 €

 0 €

240 000 €

500 000 €

-218 933 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 93
60,000

72,000

120,000

160,000

30,000

6,000

3,000

7,200

2,400

80,000

40,000

30,000

0

610,600
400,000

400,000

-210,600
-210,600

0

-210,600

Team 93
300 000 €

600 000 €

72 000 €

280 000 €

36 000 €

3 000 €

7 200 €

2 400 €

80 000 €

40 000 €

130 000 €

 0 €

 0 €

400 000 €

600 000 €

49 400 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 94
60,000

72,000

240,000

160,000

30,000

6,000

3,000

7,200

2,400

20,000

20,000

15,000

0

635,600
759,840

759,840

124,240
124,240

26,810

97,430

Team 94
300 000 €

600 000 €

72 000 €

400 000 €

36 000 €

3 000 €

7 200 €

2 400 €

20 000 €

20 000 €

115 000 €

 0 €

 0 €

759 840 €

300 000 €

84 240 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 95
60,000

72,000

240,000

160,000

30,000

6,000

3,000

7,200

2,400

20,000

20,000

30,000

0

650,600
1,120,000

1,120,000

469,400
469,400

113,100

356,300

Team 95
300 000 €

600 000 €

72 000 €

400 000 €

36 000 €

3 000 €

7 200 €

2 400 €

20 000 €

20 000 €

150 000 €

 0 €

 0 €

1120 000 €

600 000 €

709 400 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 96
60,000

72,000

23,400

160,000

30,000

6,000

3,000

7,200

2,400

90,000

150,000

30,000

0

634,000
960,000

960,000

326,000
326,000

77,250

248,750

Team 96
300 000 €

600 000 €

72 000 €

183 400 €

36 000 €

3 000 €

7 200 €

2 400 €

90 000 €

150 000 €

180 000 €

 0 €

 0 €

960 000 €

600 000 €

536 000 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 97
60,000

72,000

160,000

160,000

30,000

6,000

3,000

7,200

2,400

30,000

20,000

15,000

0

565,600
480,000

480,000

-85,600
-85,600

0

-85,600

Team 97
300 000 €

600 000 €

72 000 €

320 000 €

36 000 €

3 000 €

7 200 €

2 400 €

30 000 €

20 000 €

90 000 €

 0 €

 0 €

480 000 €

300 000 €

-100 600 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 98
60,000

72,000

120,000

160,000

30,000

6,000

3,000

7,200

2,400

25,000

20,000

45,000

0

550,600
80,000

80,000

-470,600
-470,600

0

-470,600

Team 98
300 000 €

600 000 €

72 000 €

280 000 €

36 000 €

3 000 €

7 200 €

2 400 €

25 000 €

20 000 €

225 000 €

 0 €

 0 €

80 000 €

900 000 €

9 400 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 99
60,000

72,000

180,000

160,000

30,000

6,000

3,000

7,200

2,400

25,000

25,000

0

0

570,600
960,000

960,000

389,400
389,400

93,100

296,300

Team 99
300 000 €

600 000 €

72 000 €

340 000 €

36 000 €

3 000 €

7 200 €

2 400 €

25 000 €

25 000 €

 0 €

 0 €

 0 €

960 000 €

 0 €

149 400 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 100 Team 101
60,000 60,000

72,000 72,000

195,000 90,000

160,000 160,000

30,000 30,000

6,000 6,000

3,000 3,000

7,200 7,200

2,400 2,400

90,000 40,000

30,000 25,000

17,500 30,000

0 0

673,100 525,600
719,880 503,920

719,880 503,920

46,780 -21,680
46,780 -21,680

7,445 0

39,335 -21,680

Team 100 Team 101
300 000 € 300 000 €

600 000 € 600 000 €

72 000 € 72 000 €

355 000 € 250 000 €

36 000 € 36 000 €

3 000 € 3 000 €

7 200 € 7 200 €

2 400 € 2 400 €

90 000 € 40 000 €

30 000 € 25 000 €

75 833 € 150 000 €

 0 €  0 €

 0 €  0 €

719 880 € 503 920 €

350 000 € 600 000 €

98 447 € 218 320 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 102 Team 103
60,000 60,000

72,000 72,000

110,000 200,000

160,000 160,000

30,000 30,000

6,000 6,000

3,000 3,000

7,200 7,200

2,400 2,400

20,000 139,999

20,000 20,001

30,000 20,000

0 0

520,600 720,600
360,000 848,000

360,000 848,000

-160,600 127,400
-160,600 127,400

0 27,600

-160,600 99,800

Team 102 Team 103
300 000 € 300 000 €

600 000 € 600 000 €

72 000 € 72 000 €

270 000 € 360 000 €

36 000 € 36 000 €

3 000 € 3 000 €

7 200 € 7 200 €

2 400 € 2 400 €

20 000 € 139 999 €

20 000 € 20 001 €

150 000 € 220 000 €

 0 €  0 €

 0 €  0 €

360 000 € 848 000 €

600 000 € 400 000 €

79 400 € 87 400 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 104 Team 105
120,000 120,000

144,000 144,000

320,000 240,000

160,000 160,000

60,000 60,000

6,000 6,000

6,000 6,000

14,400 14,400

4,800 4,800

50,000 20,000

50,000 20,000

22,830 15,000

0 0

958,030 810,200
1,216,000 1,120,000

1,216,000 1,120,000

257,970 309,800
257,970 309,800

60,243 73,200

197,728 236,600

Team 104 Team 105
300 000 € 300 000 €

1200 000 € 1200 000 €

144 000 € 144 000 €

480 000 € 400 000 €

66 000 € 66 000 €

6 000 € 6 000 €

14 400 € 14 400 €

4 800 € 4 800 €

50 000 € 20 000 €

50 000 € 20 000 €

175 030 € 65 000 €

 0 €  0 €

 0 €  0 €

1216 000 € 1120 000 €

456 600 € 300 000 €

-217 630 € -220 200 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 106 Team 107
120,000 60,000

144,000 72,000

320,000 80,000

160,000 160,000

60,000 30,000

6,000 6,000

6,000 3,000

14,400 7,200

4,800 2,400

100,000 50,000

50,000 25,000

30,000 5,000

0 0

1,015,200 500,600
1,280,000 360,000

1,280,000 360,000

264,800 -140,600
264,800 -140,600

61,950 0

202,850 -140,600

Team 106 Team 107
300 000 € 300 000 €

1200 000 € 600 000 €

144 000 € 72 000 €

480 000 € 240 000 €

66 000 € 36 000 €

6 000 € 3 000 €

14 400 € 7 200 €

4 800 € 2 400 €

100 000 € 50 000 €

50 000 € 25 000 €

150 000 € 21 667 €

 0 €  0 €

 0 €  0 €

1280 000 € 360 000 €

600 000 € 100 000 €

-35 200 € -297 267 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 108 Team 109
120,000 60,000

144,000 72,000

320,000 160,000

160,000 160,000

60,000 30,000

6,000 6,000

6,000 3,000

14,400 7,200

4,800 2,400

20,000 20,000

20,000 20,000

30,000 20,000

0 0

905,200 560,600
1,920,000 400,000

1,920,000 400,000

1,014,800 -160,600
1,014,800 -160,600

249,450 0

765,350 -160,600

Team 108 Team 109
300 000 € 300 000 €

1200 000 € 600 000 €

144 000 € 72 000 €

480 000 € 320 000 €

66 000 € 36 000 €

6 000 € 3 000 €

14 400 € 7 200 €

4 800 € 2 400 €

20 000 € 20 000 €

20 000 € 20 000 €

150 000 € 86 667 €

 0 €  0 €

 0 €  0 €

1920 000 € 400 000 €

600 000 € 400 000 €

714 800 € -67 267 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 110 Team 111
240,000 60,000

288,000 72,000

240,000 110,400

160,000 160,000

120,000 30,000

6,000 6,000

12,000 3,000

28,800 7,200

9,600 2,400

150,000 80,000

50,000 150,000

15,000 20,000

0 0

1,319,400 701,000
480,000 503,200

480,000 503,200

-839,400 -197,800
-839,400 -197,800

0 0

-839,400 -197,800

Team 110 Team 111
300 000 € 300 000 €

2400 000 € 600 000 €

288 000 € 72 000 €

400 000 € 270 400 €

126 000 € 36 000 €

12 000 € 3 000 €

28 800 € 7 200 €

9 600 € 2 400 €

150 000 € 80 000 €

50 000 € 150 000 €

315 000 € 100 000 €

 0 €  0 €

 0 €  0 €

480 000 € 503 200 €

300 000 € 400 000 €

-2699 400 € -117 800 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 112 Team 113
60,000 60,000

72,000 72,000

96,000 90,000

160,000 160,000

30,000 30,000

6,000 6,000

3,000 3,000

7,200 7,200

2,400 2,400

55,000 30,000

25,000 20,000

15,000 15,000

0 0

531,600 495,600
320,000 360,000

320,000 360,000

-211,600 -135,600
-211,600 -135,600

0 0

-211,600 -135,600

Team 112 Team 113
300 000 € 300 000 €

600 000 € 600 000 €

72 000 € 72 000 €

256 000 € 250 000 €

36 000 € 36 000 €

3 000 € 3 000 €

7 200 € 7 200 €

2 400 € 2 400 €

55 000 € 30 000 €

25 000 € 20 000 €

75 000 € 75 000 €

 0 €  0 €

 0 €  0 €

320 000 € 360 000 €

300 000 € 300 000 €

-211 600 € -135 600 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 114 Team 115
60,000 60,000

72,000 72,000

200,000 120,000

160,000 160,000

30,000 30,000

6,000 6,000

3,000 3,000

7,200 7,200

2,400 2,400

100,000 90,000

50,000 40,000

20,000 7,500

0 0

710,600 598,100
448,000 756,000

448,000 756,000

-262,600 157,900
-262,600 157,900

0 35,225

-262,600 122,675

Team 114 Team 115
300 000 € 300 000 €

600 000 € 600 000 €

72 000 € 72 000 €

360 000 € 280 000 €

36 000 € 36 000 €

3 000 € 3 000 €

7 200 € 7 200 €

2 400 € 2 400 €

100 000 € 90 000 €

50 000 € 40 000 €

100 000 € 57 500 €

 0 €  0 €

 0 €  0 €

448 000 € 756 000 €

400 000 € 150 000 €

-182 600 € 17 900 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 116 Team 117
60,000 240,000

72,000 288,000

200,000 960,000

160,000 160,000

30,000 120,000

6,000 6,000

3,000 12,000

7,200 28,800

2,400 9,600

20,000 100,000

20,000 30,000

30,000 21,000

0 0

610,600 1,975,400
1,120,000 1,425,000

1,120,000 1,425,000

509,400 -550,400
509,400 -550,400

123,100 0

386,300 -550,400

Team 116 Team 117
300 000 € 300 000 €

600 000 € 2400 000 €

72 000 € 288 000 €

360 000 € 1120 000 €

36 000 € 126 000 €

3 000 € 12 000 €

7 200 € 28 800 €

2 400 € 9 600 €

20 000 € 100 000 €

20 000 € 30 000 €

150 000 € 91 000 €

 0 €  0 €

 0 €  0 €

1120 000 € 1425 000 €

600 000 € 420 000 €

749 400 € -2060 400 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 118 Team 119
240,000 60,000

288,000 72,000

640,000 180,000

160,000 160,000

120,000 30,000

6,000 6,000

12,000 3,000

28,800 7,200

9,600 2,400

100,000 40,000

200,000 20,000

30,000 0

0 0

1,834,400 580,600
2,198,000 468,000

2,198,000 468,000

363,600 -112,600
363,600 -112,600

86,650 0

276,950 -112,600

Team 118 Team 119
300 000 € 300 000 €

2400 000 € 600 000 €

288 000 € 72 000 €

800 000 € 340 000 €

126 000 € 36 000 €

12 000 € 3 000 €

28 800 € 7 200 €

9 600 € 2 400 €

100 000 € 40 000 €

200 000 € 20 000 €

130 000 €  0 €

 0 €  0 €

 0 €  0 €

2198 000 € 468 000 €

600 000 €

-996 400 € -352 600 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 120 Team 121
60,000 60,000

72,000 72,000

264,000 200,000

160,000 160,000

30,000 30,000

6,000 6,000

3,000 3,000

7,200 7,200

2,400 2,400

40,000 75,000

20,000 25,000

25,000 15,000

0 0

689,600 655,600
300,800 1,120,000

300,800 1,120,000

-388,800 464,400
-388,800 464,400

0 111,850

-388,800 352,550

Team 120 Team 121
300 000 € 300 000 €

600 000 € 600 000 €

72 000 € 72 000 €

424 000 € 360 000 €

36 000 € 36 000 €

3 000 € 3 000 €

7 200 € 7 200 €

2 400 € 2 400 €

40 000 € 75 000 €

20 000 € 25 000 €

108 333 € 75 000 €

 0 €  0 €

 0 €  0 €

300 800 € 1120 000 €

500 000 € 300 000 €

-212 133 € 464 400 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 122 Team 123
60,000 180,000

72,000 216,000

160,000 720,000

160,000 160,000

30,000 90,000

6,000 6,000

3,000 9,000

7,200 21,600

2,400 7,200

50,000 50,000

20,000 50,000

15,000 30,000

0 0

585,600 1,539,800
880,000 2,880,000

880,000 2,880,000

294,400 1,340,200
294,400 1,340,200

69,350 330,800

225,050 1,009,400

Team 122 Team 123
300 000 € 300 000 €

600 000 € 1800 000 €

72 000 € 216 000 €

320 000 € 880 000 €

36 000 € 96 000 €

3 000 € 9 000 €

7 200 € 21 600 €

2 400 € 7 200 €

50 000 € 50 000 €

20 000 € 50 000 €

165 000 € 150 000 €

 0 €  0 €

 0 €  0 €

880 000 € 2880 000 €

300 000 € 600 000 €

204 400 € 500 200 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 124 Team 125
60,000 60,000

72,000 72,000

90,000 160,000

160,000 160,000

30,000 30,000

6,000 6,000

3,000 3,000

7,200 7,200

2,400 2,400

20,000 20,000

20,000 20,000

10,000 11,000

0 0

480,600 551,600
120,000 880,000

120,000 880,000

-360,600 328,400
-360,600 328,400

0 77,850

-360,600 250,550

Team 124 Team 125
300 000 € 300 000 €

600 000 € 600 000 €

72 000 € 72 000 €

250 000 € 320 000 €

36 000 € 36 000 €

3 000 € 3 000 €

7 200 € 7 200 €

2 400 € 2 400 €

20 000 € 20 000 €

20 000 € 20 000 €

43 333 € 231 000 €

 0 €  0 €

 0 €  0 €

120 000 € 880 000 €

200 000 € 220 000 €

-433 933 € 88 400 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 126 Team 127
60,000 60,000

72,000 72,000

160,000 260,000

160,000 160,000

30,000 30,000

6,000 6,000

3,000 3,000

7,200 7,200

2,400 2,400

25,000 100,000

25,000 50,000

15,500 30,000

0 0

566,100 780,600
992,000 960,000

992,000 960,000

425,900 179,400
425,900 179,400

102,225 40,600

323,675 138,800

Team 126 Team 127
300 000 € 300 000 €

600 000 € 600 000 €

72 000 € 72 000 €

320 000 € 420 000 €

36 000 € 36 000 €

3 000 € 3 000 €

7 200 € 7 200 €

2 400 € 2 400 €

25 000 € 100 000 €

25 000 € 50 000 €

77 500 € 150 000 €

 0 €  0 €

 0 €  0 €

992 000 € 960 000 €

310 000 € 600 000 €

433 900 € 419 400 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 128 Team 129
60,000 60,000

72,000 72,000

80,000 320,000

160,000 160,000

30,000 30,000

6,000 6,000

3,000 3,000

7,200 7,200

2,400 2,400

40,000 75,000

40,000 25,000

30,000 15,000

0 0

530,600 775,600
400,000 1,119,680

400,000 1,119,680

-130,600 344,080
-130,600 344,080

0 81,770

-130,600 262,310

Team 128 Team 129
300 000 € 300 000 €

600 000 € 600 000 €

72 000 € 72 000 €

240 000 € 480 000 €

36 000 € 36 000 €

3 000 € 3 000 €

7 200 € 7 200 €

2 400 € 2 400 €

40 000 € 75 000 €

40 000 € 25 000 €

150 000 € 65 000 €

 0 €  0 €

 0 €  0 €

400 000 € 1119 680 €

600 000 € 300 000 €

109 400 € 354 080 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 130 Team 131
60,000 60,000

72,000 72,000

320,000 320,000

160,000 160,000

30,000 30,000

6,000 6,000

3,000 3,000

7,200 7,200

2,400 2,400

75,000 75,000

25,000 25,000

15,000 15,000

0 0

775,600 775,600
1,119,680 1,119,680

1,119,680 1,119,680

344,080 344,080
344,080 344,080

81,770 81,770

262,310 262,310

Team 130 Team 131
300 000 € 300 000 €

600 000 € 600 000 €

72 000 € 72 000 €

480 000 € 480 000 €

36 000 € 36 000 €

3 000 € 3 000 €

7 200 € 7 200 €

2 400 € 2 400 €

75 000 € 75 000 €

25 000 € 25 000 €

65 000 € 65 000 €

 0 €  0 €

 0 €  0 €

1119 680 € 1119 680 €

300 000 € 300 000 €

354 080 € 354 080 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 132 Team 133
60,000 60,000

72,000 72,000

320,000 320,000

160,000 160,000

30,000 30,000

6,000 6,000

3,000 3,000

7,200 7,200

2,400 2,400

75,000 75,000

25,000 25,000

15,000 15,000

0 0

775,600 775,600
1,119,680 1,119,680

1,119,680 1,119,680

344,080 344,080
344,080 344,080

81,770 81,770

262,310 262,310

Team 132 Team 133
300 000 € 300 000 €

600 000 € 600 000 €

72 000 € 72 000 €

480 000 € 480 000 €

36 000 € 36 000 €

3 000 € 3 000 €

7 200 € 7 200 €

2 400 € 2 400 €

75 000 € 75 000 €

25 000 € 25 000 €

65 000 € 65 000 €

 0 €  0 €

 0 €  0 €

1119 680 € 1119 680 €

300 000 € 300 000 €

354 080 € 354 080 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 134 Team 135
60,000 60,000

72,000 72,000

320,000 320,000

160,000 160,000

30,000 30,000

6,000 6,000

3,000 3,000

7,200 7,200

2,400 2,400

75,000 75,000

25,000 25,000

15,000 15,000

0 0

775,600 775,600
1,119,680 1,119,680

1,119,680 1,119,680

344,080 344,080
344,080 344,080

81,770 81,770

262,310 262,310

Team 134 Team 135
300 000 € 300 000 €

600 000 € 600 000 €

72 000 € 72 000 €

480 000 € 480 000 €

36 000 € 36 000 €

3 000 € 3 000 €

7 200 € 7 200 €

2 400 € 2 400 €

75 000 € 75 000 €

25 000 € 25 000 €

65 000 € 65 000 €

 0 €  0 €

 0 €  0 €

1119 680 € 1119 680 €

300 000 € 300 000 €

354 080 € 354 080 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 136 Team 137
60,000 60,000

72,000 72,000

320,000 320,000

160,000 160,000

30,000 30,000

6,000 6,000

3,000 3,000

7,200 7,200

2,400 2,400

75,000 75,000

25,000 25,000

15,000 15,000

0 0

775,600 775,600
1,119,680 1,119,680

1,119,680 1,119,680

344,080 344,080
344,080 344,080

81,770 81,770

262,310 262,310

Team 136 Team 137
300 000 € 300 000 €

600 000 € 600 000 €

72 000 € 72 000 €

480 000 € 480 000 €

36 000 € 36 000 €

3 000 € 3 000 €

7 200 € 7 200 €

2 400 € 2 400 €

75 000 € 75 000 €

25 000 € 25 000 €

65 000 € 65 000 €

 0 €  0 €

 0 €  0 €

1119 680 € 1119 680 €

300 000 € 300 000 €

354 080 € 354 080 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 138 Team 139
60,000 60,000

72,000 72,000

320,000 320,000

160,000 160,000

30,000 30,000

6,000 6,000

3,000 3,000

7,200 7,200

2,400 2,400

75,000 75,000

25,000 25,000

15,000 15,000

0 0

775,600 775,600
1,119,680 1,119,680

1,119,680 1,119,680

344,080 344,080
344,080 344,080

81,770 81,770

262,310 262,310

Team 138 Team 139
300 000 € 300 000 €

600 000 € 600 000 €

72 000 € 72 000 €

480 000 € 480 000 €

36 000 € 36 000 €

3 000 € 3 000 €

7 200 € 7 200 €

2 400 € 2 400 €

75 000 € 75 000 €

25 000 € 25 000 €

65 000 € 65 000 €

 0 €  0 €

 0 €  0 €

1119 680 € 1119 680 €

300 000 € 300 000 €

354 080 € 354 080 €



Année 1

COMPTE DE RESULTAT
Amortissement salle(s) de spectacle

Loyer annuel salle(s) de spectacle

Salaires enseignants stand-upers

Salaire staff administratif

Société prestataire ménage

Expertise comptable

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Intérêts des emprunts

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES
Chiffre d'affaires

Produits exceptionnels
TOTAL PRODUITS

RESULTAT
Base imposable (report des pertes éventuelles passées)

Impôt sur les sociétés

RESULTAT NET

TRESORERIE
Solde en banque initial
SORTIES >
Investissements

Loyer annuel

Salaires

Prestataires (expert comptable + ménage)

Fournitures

Energie / eau

Internet / téléphone

Budget online

Budget offline

Remboursement de l'emprunt

Agios sur découverts

Charges exceptionnelles

Impôt sur les sociétés année précédente

< ENTREES
Chiffre d'affaires

Nouvel emprunt

Produits exceptionnels

Solde en banque final

Team 140
60,000

72,000

320,000

160,000

30,000

6,000

3,000

7,200

2,400

75,000

25,000

15,000

0

775,600
1,119,680

1,119,680

344,080
344,080

81,770

262,310

Team 140
300 000 €

600 000 €

72 000 €

480 000 €

36 000 €

3 000 €

7 200 €

2 400 €

75 000 €

25 000 €

65 000 €

 0 €

 0 €

1119 680 €

300 000 €

354 080 €


